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BIST- Endeksler Kapanış Değ% 

BIST-100 
         

94.137    
 

-1,18 

BIST-30 
       

116.621    
 

-1,29 

BIST-BANKA 
       

130.517    
 

-0,22 

BIST-SINAI 
       

109.726    
 

-1,18 

BIST-TUM 
         

96.130    
 

-1,12 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
           

6.021    
 
         - 27  

 
VİOP30 Yakın Vade 

       
117.725    

- 1,30    

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,887 -0,49 

EURTRY 6,519 -0,15 

EURUSD 1,1072 0,35 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1489,7 0,59 

BRENT 59,22 0,46 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

AYCES 19,38 RALYH -16,00 

ATSYH 19,05 TSGYO -7,37 

KRSAN 15,95 EGCYO -7,14 

INFO 12,50 KOZAA -6,99 

OYAYO 11,58 GSDDE -6,64 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

THYAO 10,74 1079 

KOZAA 8,38 307 

ASELS 16,87 277 

GARAN 8,62 273 

TUPRS 118,60 228 

 
 
 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %1,18 oranında düşüş ile 

94.137 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 

93.094-94.390 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi 

%0,22, Sınai endeksi %1,18 oranlarında eksi ile günü kapattı. 

Türkiye’nin Suriye’ye düzenlediği Barış Pınarı Harekâtı 

nedeniyle hafta başında gelen ABD yaptırımları ardından, ABD 

tarafında federal savcıları İran'a yönelik yaptırımların 

delinmesi, kara para aklama ve dolandırıcılık suçlarından 

Halkbank hakkında iddianame hazırladı. Güne haberin etkisi 

ile satıcılı başlayan endeks, gün genelinde ise 93.500 üzerinde 

tutunmaya çalıştı. Dün Borsa İstanbul ve SPK tarafından 

yapılan duyurularda, BIST30 Endeksi dahilinde olan Akbank 

T.A.Ş. (AKBNK.E), Türkiye Garanti Bankası A.Ş. (GARAN.E), 

Türkiye Halk Bankası A.Ş. (HALKB.E), Türkiye İş Bankası A.Ş. 

C grubu (ISCTR.E), Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. 

(TSKB.E), Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. (VAKBN.E), Yapı ve 

Kredi Bankası A.Ş. (YKBNK.E) paylarında 16/10/2019 

tarihinden itibaren geçici olarak açığa satış yasağı getirildi.  

Küresel borsalarda ise ABD şirketlerinin kar rakamları ve ABD-

Çin ticaret görüşmeleri izlenmeye devam etti. Dün açıklanan 

ABD Perakende Satışlar yedi ayda ilk kez düşüş yaşadı ve 

tüketici harcamalarında yavaşlama olduğu sinyalini verdi. 

Beklenti %0,3 artıştı.  

 

Küresel borsalar satıcılı hareket ediyor. Küresel 

borsalarda ticaret müzakereleri, ABD şirket karları ve ABD 

ekonomik verileri izleniyor. ABD'de dün perakende satışlar 

verisinin beklentilerin altında kalması ile Fed’in 30 Ekim 

toplantısında 25 baz puanlık faiz indirim ihtimali %84'e 

yükseldi. Yurtiçi piyasalar ABD’den Türkiye’ye gelen heyet ile 

Türk yetkililerin görüşmesine odaklanmış durumda. BIST100 

endeksinde 93.000-95.000 bandı dışındaki hareketlerinde 

trend yönünde belirleyici olmasını beklemekteyiz.   

 

Veri gündemi: Bugün İngiltere Perakende Satışları, ABD İnşaat 

İzinleri, Philadelphia Fed İmalat Endeksi ve Sanayi Üretimi 

verileri yakından takip edilecek. 

     

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 11:30 Perakende Satışlar(Aylık) Eyl  -0,20% 

ABD 15:30 İnşaat İzinleri(Aylık) Eyl 1,370M 1,425M 

ABD 15:30 
Philadelphia Fed İmalat 
Endeksi Eki 7,00 12,00 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi(Aylık) Eyl 0,20% 0,06% 
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Şirket Haberleri 

 Göltaş Çimento (GOLTS, Nötr): 07.10.2019 tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile 

duruş bildiriminde bulunulan 2. fırın, planlı bakım çerçevesinde yapılan revizyon ve onarım 

işleri tamamlanarak faaliyete geçmiştir. 

 

 Türkiye Halk Bankası (HALKB): ABD Adalet Bakanlığı'na bağlı New York Güney Bölge 

Başsavcılığı tarafından Hakan Atilla davasında ileri sürülen iddialarla bağlantılı olarak bir 

iddianame hazırlanarak Banka hakkında dava açılmak üzere yargı sürecinin başlatıldığını 

öğrenmiş bulunuyoruz. Bu çerçevede, müşterilerimizin, yatırımcıların ve kamuoyunun 

doğru bilgilendirilmesi amacıyla aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekli görülmüştür. 

Bahse konu iddianamenin; yeni bir bilgi ve bulguya yer verilmeksizin, çoğunlukla Hakan Atilla 

davasında ileri sürülen iddiaları tekrarladığı ve bu davada ortaya konan girişimlerin 

Banka üzerinden tekrarlanmaya çalışıldığı görülmektedir. Söz konusu iddialara 

ilişkin Bankanın masumiyetini ortaya koyan bağımsız inceleme sonuçlarının, 

kanıtları ile birlikte ABD Adalet Bakanlığı ile paylaşılmasına rağmen 

iddianame hazırlanarak dava açılması manidardır. Müteaddit defalar 

kamuoyuna yapılan açıklamalarda; Hakan Atilla davasında ileri sürülen iddialar 

ile bağlantılı olarak ABD'li yetkili kurumların Bankamızdan bilgi ve belge talebinde 

bulunduğu, Bankamının da anılan kurumlar ile yakın iletişim ve işbirliği içerisinde 

olduğu, söz konusu bilgi ve belge taleplerinden ayrı olarak Bankanın gönüllü bir 

bağımsız inceleme süreci başlattığı ifade edilmiştir. 

 

 Türkiye Vakıflar Bankası (VAKBN): Bankaca, yurt dışı nakit havale akımlarına 

dayalı ve hazine işlemlerine dayanan seküritizasyon programı kapsamında; 

gelecekteki nakit akışı işlemi ve hazine finansmanı işlemi de dâhil olmak üzere 

yapının gerektirdiği diğer işlemleri gerçekleştirmek suretiyle 417 milyon ABD Doları 

tutarında 3 yıl ödemesiz dönem dâhil toplam 7 yıl vadeli seküritizasyon finansmanı 

temin edilmiştir. 
 

 

Ekonomi Haberleri  

 İngiltere’de enflasyon Eylül’de yüzde 1.7 oldu. Eylül ayında tüketici fiyatlarındaki 

artış ,üç yılın en düşüğüne yakın bir seviye olan yüzde 1.7’de gerçekleşti. Çekirdek 

enflasyon Ağustos ayındaki yüzde 1.5’lik seviyeden yüzde 1.7’ye çıktı. İş piyasasının 

yavaşladığına yönelik net göstergeler ve manşet enflasyonun olmaması İngiltere 

Merkez Bankası yetkilileri arasındaki güvercin duruşu güçlendirebilir. Bu konudaki 

en güçlü sinyallerden birisi geçtiğimiz hafta, "İngiltere'nin 31 Ekim tarihine kadar 

AB ile bir uzlaşmaya varamaması durumunda parasal genişlemeye ihtiyaç 

duyulabileceğini" belirten Gertjan Vliedghe tarafından geldi. (Bloomberg) 

 AB’de otomobil satışları Eylül’de arttı. Avrupa Birliği (AB) otomobil toplam pazarı, 

Eylül'de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14,5 genişleyerek 1 milyon 249 bin 

403 adet seviyesine ulaştı. Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği (ACEA), bu yılın Eylül 
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ayına ilişkin yeni otomobil tescil verilerini yayımladı. Buna göre, AB'de yeni otomobil 

satışları, Eylül'de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14,5 artarak 1 milyon 249 

bin 403 adet oldu. Öte yandan, AB'de yeni otomobil tescilleri, Ocak-Eylül 2019'da 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 azalarak 11 milyon 769 bin 175 

seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg) 

 Brexit’te teknik müzakerelerin çıkmaza girdiği bildirildi. Avrupa Birliği tarafından 

yapılan açıklamada, Birleşik Krallık adım atmadıkça anlaşmanın imkasız olduğu 

belirtildi ve Brexit'te teknik müzakelerin çıkmaza girdiği bildirildi.(Bloomberg) 

 Çavuşoğlu ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı O’Brien ile görüşecek. Diplomatik 

kaynaklardan edinilen bilgiye göre, Bakan Çavuşoğlu ile O'Brien bugün öğleden 

sonra Dışişleri Bakanlığında bir araya gelecek. ABD Başkanı Donald Trump, Başkan 

Yardımcısı Mike Pence ve Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun Ankara'da görüşmeler 

yapacağını açıklamıştı. 

 Erdoğan:Yaptırımlar ile tehdit edenlere azdan az,çoktan çok gider diyoruz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Meclis'teki grup toplantısında konuşuyor. Sivil 

katliamı görmek istiyorsanız Afganistana, Arakana, Kafkaslarda Yukarı Karabağa, 

Balkanlarda Bosnaya bakın. Türkiye, tarihinin hiçbir döneminde sivil katliamı 

yapmamıştır ve yapmaz. Asla böyle bir duruma düşmenizi istemeyiz ama şunu bilin 

ki yarın öbür gün siz de bizimle benzer sıkıntılarla karşı karşıya kalacaksınız. İşte o 

zaman birileri de sizin karşınıza terörle mücadelenize destek için değil de teröristlere 

kol kanat germek için çıkacak. Emin olun o zaman bizi çok iyi 

anlayacaksınız.(Bloomberg) 

 Halkbank: ABD’deki iddianame Hakan Atilla davasındaki iddiaları 

tekrarlıyor. Halkbank konu hakkında KAP'a yaptığı açıklamada bahse konu 

iddianamenin; yeni bir bilgi ve bulguya yer verilmeksizin, çoğunlukla Hakan Atilla 

davasında ileri sürülen iddiaları tekrarladığı ve bu davada ortaya konan girişimlerin 

Halkbank üzerinden tekrarlanmaya çalışıldığı belirtildi. Söz konusu iddialara ilişkin 

bankanın masumiyetini ortaya koyan bağımsız inceleme sonuçlarının, kanıtları ile 

birlikte ABD Adalet Bakanlığı ile paylaşılmasına rağmen iddianame hazırlanarak 

dava açılmasının manidar olduğu ifade edildi.(Bloomberg) 

 Konut satışları yüzde 15,4 arttı. Türkiye İstatistik Kurulumu eylül ayı konut satış 

rakamlarını açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde konut satışları 2019 Eylül ayında 

bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 15,4 oranında artarak 146 bin 903 

oldu.(Bloomberg) 

 Merkez Bankası, kredi kartlarında komisyon oranını sınırladı. TCMB 

tarafından "Mevduat ve Kredi Faiz Oranları ve Katılma Hesapları Kar ve Zarara 

Katılma Oranları ile Kredi İşlemlerinde Faiz Dışında Sağlanacak Diğer Menfaatler 

Hakkında Tebliğ"de yapılan değişiklik, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında 

yayımlandı. Değişiklik kapsamında, kredi faiz oranları ve sağlanacak diğer 

menfaatler bölümünde yer alan maddelerde düzenleme yapılarak, üye iş yeri 

komisyon oranlarına üst sınır getirildi. Bu kapsamda bankalarca, reeskont kaynaklı 

krediler dışındaki kredilere uygulanacak faiz oranları ile üye iş yeri komisyonu hariç 
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faiz dışında sağlanacak diğer menfaatlerin ve tahsil olunacak masrafların nitelikleri 

ve sınırları serbestçe belirlenecek.(Bloomberg) 

 Bulgaristan’dan yeni Wolkswagen adımı. Bulgaristan’da 2012-2017 yıllarında 

devlet başkanı olarak görev yapmış Rosen Plevniyev nihai karar verilmeyen 

Volkswagen fabrikası için teşvikleri iki katına çıkarabileceklerini söyledi. Plevniyev, 

Alman Frankfurter Allgemeine gazetesinin bugün yayınlanan bir haberine göre 

“Volkswagen’e sağlanacak teşvikleri 135 milyon eurodan 250-260 milyon euroya 

kadar çıkartmanın bir yolunu bulduk” dedi.(Dünya Gazetesi) 

 Çin piyasaya beklenmedik bir şekilde 28 milyar dolar verdi. Çin bankalara 

kredi yoluyla finansal sisteme sürpriz bir şekilde nakit enjekte ederek traderları 

hazırlıksız yakaladı. Çin Merkez Bankası (PBOC) Çarşamba günü orta vadeli 

borçlanma imkanı ile 200 milyar yuan (28 milyar dolar) sağladı. Otoritelerin 

genellikle vadesi gelen önceki borçları çevirerek likidite sağlaması ve bir sonraki 

grubun vadesinin 5 Kasım olması nedeniyle traderlar, söz konusu adımı 

beklemiyordu. Merkez bankası Çin ekonomisinin ABD ile uzun süredir devam eden 

ticaret savaşı ve yavaşlayan iç talep nedeniyle baskı altında olmasından dolayı 

şirketlerin borçlanma maliyetlerini düşürüp bankaların zorunlu karşılık oranlarını 

azaltarak genişlemeci adımlar atıyor.(Bloomberg) 

 ABD’de perakende satışlar 7 ayda ilk kez düştü. ABD'de perakende satışlar 7 

ayda ilk kez düştü. Bu düşüş, tüketici harcamalarında yavaşlama olduğu sinyalini 

verdi. Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı veriye göre perakende satışlar Eylül'de % 0.3 

düştü. Beklenti % 0.3 artıştı. Otomobil hariç satışlar %0.1 düştü, beklenti % 0.2 

artıştı. Perakende satışlar geçen yılın aynı dönemine göre % 4.1 arttı. Bu arada 

Ağustos ayı perakende satış verisi % 0.4'ten % 0.6'ya yukarı yönlü revize 

edildi.(Bloomberg) 

 Konut fiyat endeksi Ağustos’ta yıllık %4 arttı. TCMB verilerine göre Ağustos'ta 

Konut Fiyat Endeksi bir önceki aya göre %0.59 arttı. Önceki %1.92'ydi. Ağustos'ta 

Konut Fiyat Endeksi yıllık % 4 arttı. Türkiye’deki konutların kalite etkisinden 

arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi 

(KFE) 2019 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 0,59 oranında artarak 

113,07 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,00 oranında 

artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde 9,57 oranında azalış 

gösterdi.(Bloomberg) 

 

 

 

 

 

https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/merkez-bankasi-verileri
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EKONOMİK TAKVİM 

17 Ekim Perşembe 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 11:30 Perakende Satışlar(Aylık) Eyl  -0,20% 

ABD 15:30 İnşaat İzinleri(Aylık) Eyl 1,370M 1,425M 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Eki 7,00 12,00 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi(Aylık) Eyl 0,20% 0,06% 

18 Ekim Cuma 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Gayri Safi Yurtiçi Hasıla(Yıllık) 3.Çeyrek 6,10% 6,20% 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi(Yıllık) Eyl 5,00% 4,40% 

21 Ekim Pazartesi 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:30 Çin Halk Bankası Faiz Oranı   4,20% 

Çin 09:00 Almanya Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) Eyl -0,20% -0,50% 

22 Ekim Salı 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 17:00 Mevcut Konut Satışları(Aylık) Eyl -0,40% 1,30% 

ABD 17:00 Mevcut Ev Satışları Eyl 5,45M 5,49M 

23 Ekim Çarşamba 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 10:00 Tüketici Güveni Eki  55,80 

Euro Bölgesi 17:00 Tüketici Güveni Eki -7,00 -6,50 
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Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

  

 

 

 

 

 

  

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

